2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27.10.2017 г.                         № 66
Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

В целях реализации пункта 3 статьи 47.1 и абзаца шестнадцатого статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области от 27.10.2017  № 65 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую форму Реестра источников доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

          3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

        4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

        А.А. Котов

	Приложение

к постановлению Администрации Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского района  Смоленской области

	от  27.10.2017   № 66

	Реестр источников доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
на «____»_____________20___ года

Финансовый орган __________________________________________________________

Наименование публично-правового образования ________________________________

	                                               Рублей

	№ п/п
	Номер реестровой записи
	Идентификационный коде группы источников доходов бюджетов/идентификационный код источника дохода бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Показатели прогноза доходов в текущем году в соответствии с законом о бюджете
	Показатели кассовых поступлений в текущем  году
(по состоянию
на
 "__" _____20__ г.)
	Оценка исполнения текущего года
	Показатели прогноза доходов бюджета

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20__ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

Заполняется на основании документов и материалов, представленных в Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

[image: image1.png]